Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur fur Mitglieder) 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall
Platz Name

Banon, Jeremy
Woulf, Nils

Franken, Andreas
Zimmerling, Florian

1002 - Pistole tiber 9 mm
Overall
Platz Name

Banon, Jeremy
Rodehuser, Dirk

1006 - Revolver bis .38
Overall
Platz Name

Klémpken, Christoph

1007 - Revolver tuber .38
Overall

Platz Name

Rodehuser, Dirk
Banon, Jeremy

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

Banon, Jeremy
Rodehuser, Dirk
Woulf, Nils

Datum

Sonntag, 16. Februar 2025
Freitag, 16. Mai 2025
Montag, 17. Februar 2025
Sonntag, 28. September 2025

Datum

Sonntag, 13. April 2025
Dienstag, 16. September 2025

Datum

Sonntag, 16. Februar 2025

Datum

Dienstag, 9. September 2025
Sonntag, 16. Marz 2025

Datum

Sonntag, 16. Marz 2025
Dienstag, 16. September 2025
Sonntag, 11. Mai 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz Name

Knoll, David

Datum

Sonntag, 6. Juli 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name

Banon, Jeremy

Datum

Sonntag, 16. Februar 2025

|  30.09.2025, 13:53 Uhr

Ergebnis
170
150
131

84

Ergebnis

161
147

Ergebnis
134

Ergebnis

163
157

Ergebnis

173
172
155

Ergebnis
76

Ergebnis
179

10er
5

3

0

1
10er

10er

10er

10er

10er

10er
8

i-10er
3

3

0

1
i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
1



1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schmitz, Uwe Sonntag, 6. Juli 2025 68 1 1

Seite2 | 30.09.2025, 13:53 Uhr



Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur fur Mitglieder) 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 |  30.09.2025, 13:53 Uhr



Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur fur Mitglieder) 2025
Kurzwaffe Mehrdistanz

1205 - Revolver unter 4 Zoll

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Banon, Jeremy Sonntag, 7. September 2025 263 3 3 -5

Seite4 |  30.09.2025, 13:53 Uhr



Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur fur Mitglieder) 2025

Langwaffe 100 Meter Préazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz Name Datum
Dedek, Wilfried Donnerstag, 15. Mai 2025
Knoll, David Dienstag, 15. Juli 2025
Banon, Jeremy Donnerstag, 20. Marz 2025

3110 - Dienstsportgewehr SL, geschl. Kimme + Diopter
Overall

Platz Name Datum

Banon, Jeremy Sonntag, 16. Februar 2025

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm
Overall

Platz Name Datum

Zimmerling, Florian Dienstag, 30. September 2025

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /100 m

Overall
Platz Name Datum
Banon, Jeremy Sonntag, 16. Marz 2025

3119 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /100 m

Overall
Platz Name Datum
Zimmerling, Florian Dienstag, 30. September 2025

Seite5 |  30.09.2025, 13:53 Uhr

Ergebnis

111
101
96

Ergebnis
122

Ergebnis

83

Ergebnis
144

Ergebnis

63

10er

10er

10er

10er
10

10er
1

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
1



Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur fur Mitglieder) 2025
Langwaffe 300 Meter Préazision

4105 - Hochleistungsgewehr

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Melchers, Florian Jonas Samstag, 29. Mérz 2025 126 4 0

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Dedek, Wilfried Samstag, 29. Méarz 2025 143 10 3
Erwin, Vinken Samstag, 29. Méarz 2025 119 5 1
Klémpken, Christoph Samstag, 29. Mérz 2025 111 4 1

Seite6 |  30.09.2025, 13:53 Uhr



Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur fur Mitglieder) 2025
15 Meter Fallscheibe / Flinte

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Overall
Platz Name Datum Gesamtzeit
Melchers, Florian Jonas Sonntag, 23. Marz 2025 14,75

4403 - Repetierflinte, offene Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
Dedek, Wilfried Montag, 16. Juni 2025 24,16
Knoll, David Sonntag, 23. Marz 2025 33,73
Rodehuser, Dirk Sonntag, 6. Juli 2025 44,55

4405 - Doppelflinte mit Ejektor

Overall
Platz Name Datum Gesamtzeit
Knoll, David Sonntag, 23. Marz 2025 48,73

Seite7 |  30.09.2025, 13:53 Uhr





