Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

100	1 - Pistole bis 9 mm								
Ove	erall								
Platz	Name Banon, Jeremy Wulf, Nils Franken, Andreas Zimmerling, Florian	Datum Sonntag, 16. Februar 2025 Freitag, 16. Mai 2025 Montag, 17. Februar 2025 Sonntag, 28. September 2025	170 150 131 84	10er 5 3 0 1	i-10er 3 3 0 1				
100	2 - Pistole über 9 mm								
Ove	erall								
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er				
	Banon, Jeremy Rodehüser, Dirk	Sonntag, 13. April 2025 Dienstag, 16. September 2025	161 147	4 3	4 3				
	1006 - Revolver bis .38								
Ove	erall								
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er				
	Klömpken, Christoph	Sonntag, 16. Februar 2025	134	1	0				
1007 - Revolver über .38 Overall									
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er				
	Rodehüser, Dirk	Dienstag, 9. September 2025	163	2	2				
	Banon, Jeremy	Sonntag, 16. März 2025	157	5	0				
	8 - Revolver Magnum bis .357								
Ove	erall								
Platz	Name	Datum	Ergebnis		i-10er				
	Banon, Jeremy	Sonntag, 16. März 2025	173	3	0				
	Rodehüser, Dirk Wulf, Nils	Dienstag, 16. September 2025	172 155	6 2	6 2				
	vvuii, iviis	Sonntag, 11. Mai 2025	100	2	2				
101 Ove	0 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 erall	mm off. Vis.							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er				
	Knoll, David	Sonntag, 6. Juli 2025	76	0	0				
101 Ove	1 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind erall	.30/7,62 mm							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er				

Sonntag, 16. Februar 2025

Banon, Jeremy

179 8 1

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Schmitz, Uwe
 Sonntag, 6. Juli 2025
 68
 1
 1

Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Kurzwaffe Mehrdistanz

1205 - Revolver unter 4 Zoll

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erZeitBanon, JeremySonntag, 7. September 202526333-5

Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dedek, Wilfried	Donnerstag, 15. Mai 2025	111	0	0
	Knoll, David	Dienstag, 15. Juli 2025	101	0	0
	Banon, Jeremy	Donnerstag, 20. März 2025	96	1	0

3110 - Dienstsportgewehr SL, geschl. Kimme + Diopter

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Banon, Jeremy	Sonntag, 16. Februar 2025	122	2	1

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Zimmerling, Florian	Dienstag, 30. September 2025	83	0	0

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Banon, Jeremy	Sonntag, 16. März 2025	144	10	5

3119 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Zimmerling, Florian	Dienstag, 30. September 2025	63	1	1

Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Langwaffe 300 Meter Präzision

4105 - Hochleistungsgewehr

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Melchers, Florian Jonas	Samstag, 29. März 2025	126	4	0

4107 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 300 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dedek, Wilfried	Samstag, 29. März 2025	143	10	3
	Erwin, Vinken	Samstag, 29. März 2025	119	5	1
	Klömpken, Christoph	Samstag, 29. März 2025	111	4	1

Altes Eisen Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 15 Meter Fallscheibe / Flinte

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Melchers, Florian Jonas	Sonntag, 23. März 2025	14,75

4403 - Repetierflinte, offene Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Dedek, Wilfried	Montag, 16. Juni 2025	24,16
	Knoll, David	Sonntag, 23. März 2025	33,73
	Rodehüser, Dirk	Sonntag, 6. Juli 2025	44,55

4405 - Doppelflinte mit Ejektor

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Knoll, David	Sonntag, 23. März 2025	48,73